
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9 500,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10741



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 612 334,66 39 032,00 651 366,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 612 334,66 39 032,00 651 366,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612 334,66 39 032,00 651 366,66 

852   Pomoc społeczna 1 059 548,71 2 578,00 1 062 126,71 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 729,56 2 578,00 58 307,56 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 729,56 2 578,00 58 307,56 

Razem: 7 636 248,52 41 610,00 7 677 858,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10741



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 757 923,66 39 032,00 796 955,66 

 80101  Szkoły podstawowe 359 067,00 21 406,00 380 473,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94 777,00 5 036,00 99 813,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 492,00 492,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 218 780,00 13 230,00 232 010,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 510,00 2 648,00 48 158,00 

 80104  Przedszkola 153 037,90 10 072,00 163 109,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 184,00 10 072,00 99 256,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 97 239,00 7 554,00 104 793,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 65 140,00 6 290,00 71 430,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 893,00 1 264,00 16 157,00 

852   Pomoc społeczna 1 059 548,71 2 578,00 1 062 126,71 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 729,56 2 578,00 58 307,56 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 50 032,00 2 578,00 52 610,00 

Razem: 7 636 248,52 41 610,00 7 677 858,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10741



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 439 034,99 9 500,00 10 448 534,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 933 399,99 8 500,00 7 941 899,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 8 500,00 38 500,00 
 75095  Pozostała działalność 936 835,00 1 000,00 937 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 985,00 -1 000,00 196 985,00 
  4260 Zakup energii 59 000,00 1 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 600,00 1 000,00 70 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 945 150,00 0,00 3 945 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 447 650,00 0,00 3 447 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 3 000,00 103 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -3 000,00 102 000,00 

758   Różne rozliczenia 498 501,71 -9 500,00 489 001,71 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 498 501,71 -9 500,00 489 001,71 
  4810 Rezerwy 333 101,71 -9 500,00 323 601,71 

801   Oświata i wychowanie 41 765 910,20 0,00 41 765 910,20 
 80101  Szkoły podstawowe 19 185 780,20 -650,00 19 185 130,20 
  4260 Zakup energii 556 000,00 -6 900,00 549 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 179 500,00 6 900,00 186 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 487 632,72 -650,00 486 982,72 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 488 000,00 650,00 4 488 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 650,00 45 050,00 

852   Pomoc społeczna 5 637 063,81 0,00 5 637 063,81 
 85295  Pozostała działalność 2 520 309,81 0,00 2 520 309,81 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 595,85 398,10 11 993,95 
  4309 Zakup usług pozostałych 46 313,95 -398,10 45 915,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 023 430,75 0,00 19 023 430,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10741



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 330 000,00 0,00 6 330 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00 -1 100,00 10 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 1 100,00 1 700,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 215 500,00 0,00 215 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 11 800,00 40 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 500,00 -11 800,00 140 700,00 

Razem: 122 132 861,19 0,00 122 132 861,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10741


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne

		2025-11-26T12:58:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




